Incumbere. A. cum dativo: Or. 2,79: impelli primo judicem leviter oportebit, ut jam inclinato reliqua incumbat oratio. B. cum praepositione: De inv. 2,51: in gladium i. De or. 1,7: in id studium i. Pro Planc. 7: qui in te ipsum incubuerunt. Pro Balbo 26: ut in me unum omnis illa inclinatio omnium temporum incumberet. Phil. 3,5: incumbite in caussam. Ep. ad fam. 10,1: ut in rempublicam omni cura incumberes. 10,3; 10,14: incumbe in eam curam. 10,5: ut tota mente in rempublicam incumbas. 10,10: incumbe ad laudem. Ep. ad Quint. 1,1: incumbe in eam rationem. Ep. ad Att. 2,16: incumbamus ad illa studia. 5,17: incumbe in eam rem. 16,10: incumbe in hanc curam. Acad. pr. 2,24: incubuit in eas disputationes. Ep. ad Att. 5,13: eius in cupiditatem incubui.

Incurrere. De or. 2,36: in eadem vestigia i. Or. 67: incuristi amens in columnas. De or. 3,47: in orationem i. Brut. 69: in memoriam inc. 71; 97: in adolescentiam i. 72: in multos i. De leg. agr. 2,30: agri, qui in publicum Campanum incurribant. Ep. ad fam. 4,2: i. in difficultatem. Ep. ad Quint. 3,5: in nostra tempora incurrens. Ep. ad Att. 2,12: cum in me incurrit. 7,7: quem in diem incurrat. De fin. bon. 1,1: ut labor in varias reprehensiones incurreret. 1,13: in alios incurrint. 1,14: in morbos, in damna, in dedecora i. 2,31: in quantam hominum facetorum urbanitatem incurratis. 5,30: in virtutis, tanquam in solis radios i. De nat. deor. 1,38:

imago in animum meum incurrit. De div. 1,16; in dira et vitiosa incurrimus. 2,6; luna incurrit in umbram terrae. De off. 1,9: in alterum i. 3,13: in maximam fraudem i. Orat. part. 31: in caussas i. Top. 21: in rem incurrere.

Inducere. De inv. 2: eos in unamquamque rem inducens utilem. 2,26: quibus in locis constitutiones erant inductae. Brut. 85: in errorem i. Pro Marc. 5: hostes induxit in curiam. Pro Post. 4: morem in rem publicam i. Phil. 1,6: religiones in rempublicam i. De off. 1,25: rem perniciossimam in civitatem inducunt. Pro Planc. 42: in spem inducor.

Inesse. De inv. 2: quae materies in animis inessit hominum. 1,20: in narratione inesse. Or. 56: in verbit inesse. 57: in singulis inesse. Pro leg. Man. 10: in summo imperatore quatuor has res inesse.

Infigere. A. cum dativo: Ad Quir. p. red. 10: cura infixa animo meo. B. cum praepositione: Tusc. 4,22: gladium hosti in pectus infixit.

Infligere. A. cum dativo: Pro Planc. 29: reipublicae infligere sucurim. In Pis. 26: tibi turpitudinem influxerint. B. cum praepositione: De or. 2,62: in eum ipsum aliquid infligitur.

Infundere. A. cum dativo: Phil. 11,6: filio infundit venenum. B. cum praepositione: De or. 2,87. in aures infundere orationem. Leg. 3,14: vitia infundunt in civitatem. Ep. ad fam. 9,15: quum in urbem nostram infusa est peregrinitas. Brut. 16: in alienum genus infundere.

Ingenerare. Ingignere. De leg. agr. 2,35: non ingenerantur hominibus mores. De nat. deor. 2,48: tantam ingenuit animantibus conservandi sui natura cupiditatem. De fin. bon. 2,14: natura cupiditatem ingenuit homini veri videndi.

Ingredi. De inv. 1,41: si ingrediamur in argumentationem. In Caecil. div. 12: in res ingredi. Ep. ad fam. 12,25: in spem libertatis ingressus sum. In Catil. 2,13: in hanc spem et sententiam sum ingressus. De inv. 1,17: ingredi pedetentim in defensionem. De or. 1,28: ad ea ingrediar. Phil. 2,35: iis rebus, in quas ingressa est oratio. 7,3: magna spe ingredior in reliquiam orationem.

Inhaerere. A. cum dativo: De div. 1,50: qui corporibus non inhaerent. Tim. 10: sidera suis sedibus inhaerent. Tusc. 2,8: visceribus i. B. cum praepositione: Or. part. 1: in re inhaerere Tusc. 1,15: inhaeret in mentibus augurium. 4,11: in visceribus i. Or. 2,39: quae inhaerent in rei natura.

Inhiare. Cat. 3,8: Romulus lactens uberibus lupinis inhians.

Injicere. A. cum dativo: In Verr. 3,28: formidinem miseris Agyrinensibus injiciebat. Pro Caecin. 29: periculum alicui i. 33: quum Cotta decemviris religionem injecisset. Pro Cluent. 28: hominibus scrupulus injectus est. De leg. agr. 1,8: timorem bonis injecisti. In Catil. 33: tantus tumultus civitati injectus. Pro Mur. 23: plaga est injecta petitioni tuae. 24: securim putas injecisse petitioni tuae. 25: timor bonis omnibus injectus sit. De prov. cons. 18: terror injectus caesari. Pro Mil. 32: hanc ejus satellitibus injectit amentiam. Phil. 13,9: illi exultanti frenos injectit. De pet. cons. 14: sequestribus metum injicimus. De rep. 2,14: amorem eis otii et pacis injectit. Pro leg. Man. 9: metus injectus iis nationibus. B. cum praepositione: Top. 16: in navim injectum est. Pro Scauro 2,48: in medios se injectit ignes. De nat. deor. 1,20: magnitudo regionum, in quam se injiciens animus.

Injungere. Ep. ad fam. 11,13: ne quod detrimentum reipublicae injungant.

Inscribere. A. cum dativo: De harusp. resp. 27: vestris monumentis nomen inscripsit. Pro Arch. 11: etiam illis libellis nomen suum inscribunt. B. cum praepositione: Phil. 6,5: statua, in qua quid inscriptum est. 9,7: in basi inscribere. 13,12: in porta nomen inscripsit. Tusc. 1,15:

in his ipsis libris sua nomina inscribunt. Ep. ad fam. 12,3: in statua inscripsit. Cat. 1,13: sit inscriptum in fronte. Or. 2,87: in animo inscriptum.